BelleCrwisiere Voilier Sun Odyssey 379




A la marina San Antonio de Portmany (cAte ouest), le voilier Sun Odyssey 379 (3 cabines) est prAat
A partir pour une navigation A la voile. Le transfert optionnel est assurA© sur demande de
I'aA©roport vers la base (22km), petit brief lors de la rencontre avec votre skipper pour mettre au
point les escales et circuit envisagA©s. Bateau A taille humaine, facile A manoeuvrer,
dA©couverte assurA©e d'lbiza et de Formentera (A®le situA©e au sud d'lbiza).A

D'avril A octobre, un sA©jour en bateau est agrA©able A Ibiza, les tempA®©ratures de
I'airA varient entre 20 et 30A°, privilA©gier la pA©riode avant ou aprA”s saison pour A©viter la

surpopulation de I'A®le.A A

PAORIODE ET TARIF LOCATION PAR SEMAINE :

1 JANVIER - 8 MAI

9 MAI - 22 MAI

23 MAI - 5 JUIN

6 JUIN - 19 JUIN

20 JUIN - 26 JUIN

27 JUIN - 10 JUILLET

11 JUILLET - 24 JUILLET

25 JUILLET - 31 JUILLET

1 AOA»T - 21 AOA»T

22 AOA»T - 28 AOAST

29 AOA»T - 11 SEPTEMBRE
12 SEPTEMBRE - 25 SEPTEMBRE
26 SEPTEMBRE - 9 OCTOBRE
10 OCTOBRE - 23 OCTOBRE

CaractA©ristiques

BATEAU - Monocoque
AnnA©e : 2014
Chantier : Jeanneau
Longueur: 11.34 m.
Largeur : 3.76 m.
Cabines : 3

Nombre de couchages : 8
Tirantd'eau : 1.50 m
Poids : 6.7 tonnes
Moteur : 29 cv
Eau:200L

Fuel : 130 L

Navigation - Pont

2 Barres A roue

Confort

3 cabines doubles
1 salle de bain (WC - Douche)

1400 a[]—
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2690 af—
2790 a[j-
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3390 a[j-
3490 af—
2990 af—
2790 a[j-
2590 af—
1890 a[]—

1390 a[j—

Eau chaude - Plaques de cuisson - Four

Frigo - Vaisselle
Lecteur CD - Table de cockpit

Bimini - Capote de roof - Echelle de bain

Electronique

Centrale de navigation
Loch - Speedo - Sondeur
GPS - VHF

Pilote automatique
Girouette - AnNA©@momAtre



Surface de voilure au prA”s : 70 mAz,
Grand voile

GA©nois sur enrouleur

Lazy jack - lazy bag

Guindeau A®©lectrique

Extras obligatoires Check In / Check out

Confort Pack : 350A &[J-/semaine (nettoyagele samedi A 17 heures

final, oreiller, taies, draps et couette,A serviettesRetour au port : le vendredi A 18 heures
(1/pers.), annexe et moteur hors-bord. Wifi le samedi A 9 heures

Marina Fee : 300A a[]-Autorisation qui permet le

. A Options
mouillage au port de baseA
g P Skipper : 200 a[J—/jour + repas
Caution HA "tesse/cuisinier : 180 a[]—-/jour + repas
2500 a[]- Wake - Ski - Donut A : 30 a[]—/jour

Paddle : 150 a[]—/charter
Filet de sA©curitA© : 450A a[]—~/semaine
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